
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 02:37

Plavecké brýle NILS Aqua NQG160MAF modré

Cena: 219,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 11-10-307
Výrobce: Nils
Kategorie: Plavecké brýle senior

Plavecké brýle NILS Aqua NQG160MAF modré
Plavecké brýle NQG160MAF od společnosti NILS Aqua byly navrženy a vyrobeny tak, aby uživateli poskytovaly maximální funkčnost a pohodlí.

Těsnění a pásek z vysoce kvalitního silikonu zaručují plnou ochranu očí před vodou a škodlivými účinky chlóru, umožňují dokonalé přizpůsobení tvaru obličeje a
zabraňují pohybu brýlí při plavání. Čočky NQG130AF se speciální vrstvou Anti-Fog se nezamlžují, což vám umožní zachovat si při pobytu ve vodě vždy jasný výhled.
NQG160MAF jsou navíc vybaveny zrcadlovou vrstvou, která nejen skvěle vypadá, ale především poskytuje spolehlivou ochranu před sluncem a oslněním.

Technický popis:
- materiál: silikon, PC
- úprava Anti-Fog
- ochrana proti UV záření
- zrcadlová vrstva


